DECRETO Nº 5.911

DE 01 DE AGOSTO DE 2011

ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 4.633, DE 05 DE JULHO DE 2006, QUE CRIA O GRUPO DE TRABALHO CIDADES-IRMÃS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Os incisos I, II e VI do artigo 3º do Decreto nº 4.633, de 05 de julho de 2006, passam a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 3º .....................................

I – Gabinete do Prefeito, por meio da Coordenadoria de Assuntos Internacionais, que o coordenará;

II – Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assuntos Estratégicos;

.................................................

VI – Associação Comercial de Santos;” (NR)

Art. 2.º O artigo 4.º do Decreto nº 4.633, de 05 de julho de 2006, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 4º Os membros indicados pelos titulares dos órgãos e entidades previstos no artigo 3º serão nomeados por decreto do Prefeito.” (NR)

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 01 de agosto de 2011.

                                                   JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                     Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 01 de agosto de 2011.

                                                     CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                                                    Chefe do Departamento

PA Nº 24.937/2006-11                                                                                                                                                                               2
FORMALIZADO POR GC